THÀNH ĐOÀN TP CẦN THƠ

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ

***

Số: 05/TB-ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cần Thơ, ngày 05 tháng 7  năm 2018

THÔNG BÁO

(V/v Đăng ký gian hàng quà lưu niệm, ẩm thực)

Căn cứ kế hoạch số 858/KH-ĐHYDCT về việc tổ chức Lễ tốt nghiệp năm 2018 và Lễ hội tri ân Thầy Cô năm 2018 của Trường;

Hòa nhập cùng không khí vui tươi nhân ngày chúc mừng các tân khoa tốt nghiệp;
Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Y dược Cần Thơ thông báo đến các đơn vị trực thuộc triển khai cho sinh viên, đoàn viên tham gia đăng ký gian hàng bán quà lưu niệm, ẩm thực như sau:
1. Thời gian tổ chức: 17h-20h ngày 23/7/2018

2. Vị trí gian hàng, sản phẩm đăng ký: hành lang đường nội bộ sân công viên (dự kiến), các sản phẩm văn phòng phẩm, quà lưu niệm, móc khóa, ly sứ in hình, bút khắc tên, con dấu,….và các quầy ẩm thực thức ăn nhanh …nhận vị trí gian hàng lúc 16h ngày 23/7/2018.
3. Tiêu chuẩn đăng ký:

3.1. Đối tượng đăng ký:

- Là sinh viên, giảng viên trường Đại học Y dược Cần Thơ

- Các nhà tài trợ luôn đồng hành cùng phong trào Đoàn Hội và hoạt động thường niên của Nhà trường

3.2. Quy định tham gia:

- Đảm bảo theo sự sắp xếp của Ban tổ chức

- Đảm bảo đúng sản phẩm đăng ký
- Đối với gian hàng ẩm thực đảm bảo yêu cầu vệ sinh an toàn thực phẩm
- Giữ gìn vệ sinh và an ninh trật tự khi tham gia

3.3. Thời gian đăng ký: từ ngày ra thông báo đến 17h ngày 20/7/2018

3.4. Hình thức đăng ký: theo mẫu đính kèm hoặc theo link:
https://docs.google.com/forms/d/1PUC_sLvWzN3IdCPjgaJJ0cmCUtSuwPSRIKHlRjCRpys/edit?chromeless=1
Đề nghị các đơn vị triển khai cho sinh viên theo tinh thần của hướng dẫn và thông báo.

Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Lê Hoàng Dự, điện thoại 01234.207.972.
Trân trọng!./.

	Nơi nhận:

- UV BCH Đoàn trường;

- Các đơn vị trực thuộc đoàn trường

- Các chi đoàn;

- Lưu VPĐ.

	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

P.BÍ THƯ

NGUYỄN VIỆT PHƯƠNG

	THÀNH ĐOÀN TP CẦN THƠ

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐHYD CẦN THƠ

***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cần Thơ, ngày 05 tháng 7  năm 2018

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA
GIAN HÀNG QUÀ LƯU NIỆM
	STT
	HỌ TÊN
	MSSV

	TÊN GIAN HÀNG
	SẢN PHẨM ĐĂNG KÝ
	SỐ ĐT

	1

	2

	3

                                                        Người tổng hợp

Ghi chú: danh sách đăng ký Đoàn khoa, đơn vị tổng hợp và gửi về mail: lecongdu86@gmail.com